לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט המאשימה

נגד
סלטאן זגארנה (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד יחיא סעדה
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיע אותו בכניסה לישראל שלא כדין ושימוש במסמך מזויף, עבירה לפי סעיף 420 לחוק
העונשין.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל
או עבירה שעניינה הפרעה לשוטר.;

ד. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה של זיוף או שימוש במסמך
מזויף.

ה. 450 קנס או 3 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט